
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Kompresor
Mobilboy 401/50 E
Objednací číslo:
2003741

312 € bez DPH
377 Kč s DPH

Priamo spojený mobilný kompresor
so štandardným vybavením.

Regulátor tlaku s filtrom pre nastavenie pracovného tlaku a odlúčenie nečistôt a kondenzátu
Odber stlačeného vzduchu cez dve jednoručné rýchlospojky
Robustné kolesá s pevnými gumovými pneumatikami a širokým rázvorom pre pohodlnú prepravu aj na
nerovnom povrchu a stabilné státie
Gumové nôžky vpredu
Vzduchové vedenie z medi

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. prevádzkový tlak 10 bar
Objem tlakovej nádoby 50 l
Plniaci výkon cca 200 l/min
Sací výkon cca 400 l/min
Kompresný systém HOS
Valce/stupne 2/1
Otáčky 2850 ot/min
Príkon 2,3 kW
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 800 × 750 × 360 mm
Hmotnosť 42 kg
Hladina akustického tlaku LpA 74 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Olej pre piestové kompresory 1 l

Objednací číslo 2500012
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč


